МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
кужэнЕр

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ШУДЫМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМ

АдминистрАцийжш

пунчАл

ШУДУМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЖЕНЕРСКОГО

муниципАльного рдйонд
РЕСПУБЛИКИ МДРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2020 года Jф 67

О внесеНии изменециЙ в постацовление от 03.03.2020 года лЬ 19 (об
утверждении Полоrrсения о порядке и условиях предоставления в
аренду объектов муниципальной собственности, включенцых в

церечень имущества, цаходящегося в муциципальной собственности
шудумарского сельского поселения Куженерского муниципального
района Республики Марий Эл' свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

цредпринимательства)>>

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 п Jф 209-
ФЗ (о р€Iзвитии мЕUIого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации>, оТ 08.06.2020 п J\9 169-ФЗ (о внесении изменений в
Федеральный закон (о р€}звитии м€lлого и среднего
предпринимателъства В Российской Федерацип> И статьи l п2
Федерального закона <о внесении изменений в Федераrrьный закон <<о

рilзвитии мчtпою и средЕего предпринимательства в Российской
Федерации>) в целях формированиrI единого реестра субъеmов мЕlлого и
среднею предпринимательства - поJIrIателей поддержки)) Шудуuарскм
сельская администрациJI п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Шудумарской селъской администрации
от 03 марта 2020 года Ns 19 <Об утверждении Положения о порядке и
условиrIх предоставления в аренду объектов муЕиципшlьной
собственности, включенных В перечень имуществq находящегося в
муниципальной собственности Шудумарского селъского поселения
куженерского муницип€tльного района Республики Марий Эл,
свободнОго оТ праВ третьиХ лиц (за искJIючением имущественных прав
субъектов м€lлого и среднего предпринимательства)> следующие
изменения:

1.1 в IIаименовании и пунIffе 1 постановJIения слова ((среднет)
предпринимательствa)) дополнить словами (, самозанятых |раждан и

организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъёктов мztпого

и среднею предпринимательства>;
L.2 в приложении к постановлению об утверждении Положения о

порядке и условия} предоставления в аренду объектов муниципапьной

собственности, вкJIюченных в перечень имуществq находящегося в

муниципа.гrъной собственности мунициIIЕlпъного образования

кшулумарское селъское поселение>> (за искJIючением имущественных

,rpu" .убrЪ*rов мztлого и среднего предпринимательства) :

^ФВнаименоВанииИВrryнктеt.2слоВа(среднею
предпринимательствa)) дополнитъ словами (, самозанlIтых цра)кдан и

ор.ч""rчций, образующих инфраструкг},ру поддержки субъектов м€шого

и среднею предпринимательствa)),
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию,

размещению на официалъном сайте Шудумарской селъской

администрации В
^информационно-телекоммуникационной сети

<<Интернет)) и вступает в силу после его обнародования,

3. Контроль за исполнением данного постановлениjI возложить на

селъской администрации,

Ф.М. Гребнева